
 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2024 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Natalii 

Bekisz - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Szczecinku, ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Krystyna Dianow - Dyrektor szkoły, 

3) Mariola Stefanio - Ekspert, 

4) Bogusław Bosiacki - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Zbigniewa 

Drzazgi - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Szczecinku, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Krystyna Dianow - Dyrektor szkoły, 

3) Mariola Stefanio - Ekspert, 

4) Bogusław Bosiacki - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki 

Mielnik - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana III Sobieskiego w Szczecinku, ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Rafał Stasik - Dyrektor szkoły, 

3) Mariola Stefanio - Ekspert, 

4) Bogusław Bosiacki - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Karoliny 

Stempień - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Maciej Kaźmierski – Dyrektor szkoły, 

3) Mariola Stefanio - Ekspert, 

4) Bogusław Bosiacki - Ekspert, 



5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Piotra 

Barysa – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku, ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Maciej Kaźmierski – Dyrektor szkoły, 

3) Mariola Stefanio - Ekspert, 

4) Bogusław Bosiacki - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Agnieszki 

Kaczmarczyk – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana III Sobieskiego w Szczecinku, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Rafał Stasik – Dyrektor przedszkola, 

3) Barbara Zasada - Ekspert, 

4) Renata Piszcz - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Marzeny 

Zarembskiej – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana III Sobieskiego w Szczecinku, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Rafał Stasik – Dyrektor szkoły, 

3) Barbara Zasada - Ekspert, 

4) Renata Piszcz - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Roksany 

Dombek - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku, ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Maciej Kaźmierski – Dyrektor szkoły, 

3) Dorota Patkowska - Ekspert, 

4) Renata Piszcz - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Olgi 

Jankowskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 6 im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Szczecinku, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Subzda-Tkaczuk – Dyrektor szkoły, 

3) Dorota Patkowska - Ekspert, 

4) Renata Piszcz - Ekspert, 

5) Aleksandra Domżał - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Komunalnego Centrum Usług Wspólnych 

w Szczecinku. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 


